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INDEPENDENT AUDrTOR'S REPORT ON SPECIAL PURPOSE STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

To the Members of Vital Recovery Servies LLC
Report on the Audit of the Special Purpose Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Special purpose standalone financial statements of Vital Recovery Services LLC

("the Company"), which comprise the Special Purpose Balance Sheet as at March 31,2023, Speciai Purpose Standalone

Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), Special Purpose Standalone Statement of Changes

in Equity and Special Purpose Standalone Statement of Cash Flows for the year then ended, and notes to the Special

Purpose Standalone tinancial statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory

information.

In our opinion, and to the best of our information and according to the explanations given to us, the accompanying Special

Purpose Standalone Financial Statements of the Company for the year ended March 31, 2023 are prepared in all material

respects, in accordance with the note 2.1 on basis of accounting.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SAs") specified under section 143(LO)of the
Companies Act, 20D. Our responsibilities under those Standards are further described in theAuditor 's Responsibilities/or
the Audit 0/ the Special Purpose Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical
requirements that are relevant to our audit of the financial statements, and we have fulfilled our other ethical responsibi Iities
in accordance with these requirements and the Code of Ethics.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Emphasis of matter-Basis of Accounting and Restriction on Distribution and Use

We draw attention to Note 2.1 to the Special Purpose Standalone Financial Statements which describe the purpose and
basis of its accounting. These Special Purpose Standalone Financial Statements have been prepared by the management of
the Company solely for the purpose of preparation of the restated financial information of the Company for the year ended
31 March 2023 to be included in the Draft Red Herring Prospectus ("DRHP"), Red Herring Prospectus ("RHP") and
Prospectus (collectively referred to as "Offer Documents") to be tiled by the Company with the Securities and Exchange
Board of india ('SEBI'), National Stock Exchange of india Limited and BSE Limited, Registrar of Companies, as
applicable, in connection with the proposed Initial Public Offering of equity shares ('IPO') of the Company, as per the
requirements of Section 26 of Part J of Chapter III of the Companies Act, 2013, the Securities and Exchange Board ofIndia
(Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended from time to time ("SEBI ICDR
Regulations"), e-mail dated 28 October 2021 from Securities and Exchange Board of India (SEBI) to Association of
Investment Bankers oflndia ('SEBI Communication') and the Guidance Note on Reports in Company Prospectus (Revised
2019) ("the Guidance Note") issued by the Institute of Chartered Accountants oflndia (' ICAl')_ As a result, these Special
Purpose Standalone Financial Statements may not be suitable for any other purpose.
Our report is intended solely for the purpose speei tied above. This should not be distributed to or used by other parties. M
S K C & Associates LLP (forrnerly known as M S K C & Associates) shall Dot be liable to the Company or to any other
concerned for any claims, liabilities or expenses relating to this assignment. Accordingly, we do not accept or assume any
liability or any duty of care for any other purpose or to any other person to whom this report is shown or into whose hands
it may come without our prior consent in writing.
Our opinion is not modified in respect of the above matter.

Key Audit Matters
In accordance with SA 70 I, we have determ ined that there are no key audit matters to communicate in our report as the
Company is an unlisted entity.
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AGAR/PAL LODHA & CO
~ CharteredAccountants

Responsibilities of Management and Those charged with Governance for the Special Purpose Standalone Financial
Statements

Management is responsible for the preparation and fair presentation of the special purpose financial statements in
accordance with the basis of accounting described in Note 2.1, and for such internal control as management determines is
necessary to enable the preparation of special purpose financial statements that are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

The Board of Directors of the company is responsible for overseeing the financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the special purpose financial statements as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
The scope of the audit includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

Other Matter

The Company has prepared a separate set of Financial Statements for the year ended 31 March 2023 in accordance with
the Accounting Standards notified under Section 133of the Act, read together with the Companies (Accounting Standards)
Rules, 2021 and other accounting principles generally accepted in India, were audited by us and whose report dated 26th
March 2025 expressed an unmodified opinion.

These Special Purpose Standalone Financial Statements tor the year ended 3 I March 2023 has been prepared by the
management of the Company in accordance with the basis stated in Note 2.] to the Special Purpose Standalone Financial
Statements and approved by the Board of Directors of the Company solely for the purpose of preparation of Restated
Consolidated Financiallnformation to be included in the Offer Documents in connection with the proposed initial public
offering of equity shares of the Company. Accordingly, the management has not presented the corresponding comparative
figures in these Special Purpose Standalone Financial Statements.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Since the Company is incorporated outside India, this report does not include reporting on matters specified under the
Companies Act, 2013. However, we have considered applicable provisions relevant to the DRHP and SEBI (ICDR)
Regulations, 2018 as amended.

For AGARWAL LODHA & Co

Chartered Accountants

ICAI Firm Registration No. 330395E

(Vikram Aga
Partner
Membership No. 303354
UDJN: 25303354BMLBTZ1044
Place of Signature: Kolkata
Date: 26-03-2025



<VitalRecovery Servies LLC
Special purpose statement of financial position as at 31 March 2023
(Allamount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

Notes
As at

Particulars 31 March 2023
Assets
Non-current assets
Property, plant and equipment 5 116.55
ROUAssets 6 162.51
Other intangible assets 7 0.06
Financial assets
Investment
Other financial assets 9 12.13

Deffered Tax Assets 10 (72.29)
Other non-current assets

Total non-current assets 218.96
Current assets
Financial assets
Trade receivables 11 134.46
Cash and cash equivalents 12 277.79

Other current assets 13 149.28

Total current assets 561.53
Total Assets 780.49

Equity and Liabilities
Equity
Other equity 15 (1,597.60)

Total equity (1,597.60)

Liabilities
Non-current liabilities
Financial liabilities
Borrowings 16 1,668.03
Lease Liability 6(b) 135.08
Other financial liabilities

Total non-current liabilities 1,803.11
Current liabilities
Financial liabilities
Borrowings 219.98
Lease Liability 6(b) 115.14
Trade payables 17 115.68

Other current liabilities 18 124.16
Total current liabilities 574.96
Total liabilities 2,378.07
Total Equity and Liabilities 780.47
The accompanying notes are an integral part of the standalone flnanctal statements

As per our report of even date
For Agarwal Lodha & Co
Chartered Accountants
Firm's Registration No: 330395E

For and on behalf of the Board of Directors of
Vital Recovery Servies LLC~~.4r
Pankaj Dhanuka Kishore Saraogi
Director Director

Membership No: 303354
UDIN:25303354BMLBTZ1044
Place: Kolkata
Date: 26/03/2025

Place: Kolkata
Date: 26/03/2025



Vital Recovery Servies LLC
Special purpose statement of Profit and Loss for the year ended 31 March 2023
(All amount are in INR Lakhs, unless otherwise stated)

..

Particulars Notes For the year ended
31 March 2023

Income
Revenuefrom operations 19 1,786.37
Other Income 20 0.50

Total Income 1,786.86
Expenses
Employeebenefits expenses 21 1,953.38
Financecosts 22 31.41
Depreciation and amortisation expense 23 240.41
Other expenses 24 1,165.08

Total expenses 3,390.28

Profit before tax (1,603.42)
Income tax expense
Total tax expense -
Profit for the year (1,603.42)
Other comprehensive income
Items that will be reclassified subsequently to profit or loss

Foreigncurrency translation reserve (61.83)
Other comprehensive income for the year, net of tax (61.83)
Total comprehensive income for the year (1,665.25)
The accompanymgnotes are an integra! part of the standalone financial statements

Asper our report of even date
For Agarwal Lodha & Co
Chartered Accountants
Firm'sRegistration No: 330395E

For and on behalf of the Board of Directors of
Vital Recovery Servies LLC

Pankaj Dhanuka
Director

Ktdt
Director

Y!f.!,:Jw~,.;4
Partner ~U
MembershipNo: 303354
UDIN:25303354BMLBTZ1044
Place: Kolkata
Date: 26/03/2025

Place: Kolkata
Date: 26/03/2025



.. ..
Vital Recoyery Servies LLC
Special PUI'J'OS" Stat"",.nt of Cash Flows for the year enMd 31 March 2023
(Allamount are in INR Lokhs. unless otherwise stated)

Plrtlculars For the year ended
31 March 2023

1<..asn flOW rom oper"tv 1Ictivit es
Profit before tlX (1.603.42)
Adjustments for:

Depreciation and amortisation expense 240.41
Finance costs 31.41

()peratinl profit befOf. workin§ c."ltal channs (1,331.60)

Cha..... in _atinlassets and liabilities
Adjustments for (incr ..... ) I decrease in o""ratinl assets

Trade receivables (155.18)
Other financial assets (0.98)
Other current assets (31.11)

Adjustments for Incre..., I (decr ..... ) In o""ratingliabillties
Trade payables (159.20)
Other financial liabilities 25.87
Other liabilities (282.41 )
Provisions

Cash lenerat ..d from ODerations 1 934.61)
ncome tax palO net) 5.85

N..t cash flows !l"nerated from ooeratl"" activities A 1 928.76)

Cash no~ from investing activities
Purchase of property, plant & equipment and other intangible assets (indudtng intangible assets (52.16)
under development, capital work-In-progress, capital advances and capital creditors)
Loan given (net) 453.06
Effect of Foreign Currencv Translation Reserve i61.83)

Net cash flows used in Inyestlna activities B 339.07

Cash flow from financing activities
Proceeds from Borrowings (net) 700.26
Payment of lease obligations (118.57)
Interest paid (15.13)

N..t cash flows used in Ilenerated from financlna activities (C) 566.56

Net (decrease) I increase in cash and cash equlyalents (A+B+C) (1.023.13)Cash and cash equiyalents at the beginning of the year
1 300.93

Cash and cash l!Quivalents at the end of the vear 277.79

Cash and cash &ouiyalents comeri ses : fRefer not .. 17)
For the year "n_
31 March 2023I... ,once, Wltn DankS

. in current accounts 277.79hl.nces as per St.oIf;:~R ...t of Cam FloW! 277.79

Note:
(I) The above Statement of Cash Rows has been prepared under the indirect method as set out in Indian Accoonting Standard 7 (INO AS7). "Statement of Cash
Rows' notified under Section 133 of the Companies Act 2013. .

(ii) Reconciliation between the opening and closing balances in the balance sheet for liabilities arising from financing activities:

or tr'"year enCle<l
Particulars 31 March 2023
Opening balance 8.246.73
Cash flows:
Proceeds from long-term borrowings
Repayment of long·term borrowings
Repayment of snort-term borrowings (net) 700.26
Payment on leases (118.57)
Non cash flows :
Additions to lease liabilities 208.12
Unrealised ex.change loss I (gain)
Interest expenses on leases 67.87
Closing balanc. 9,104.42

The accompanying notes are an integral part of the standalone financial statements

For and on behalf of tM Board of Directors of~;:_~'"a_
Pankoj Dhanuko Ki::J:i
Director Director

Place: Kolka!.
Date: 26/0312025



..
VfU,1Recovery s.,-yj_, LLC
Summlry of IMterial Kcountins pollet., and other ttxplaNltory Information tor tM y... end..:! 31 March 2024
fAil iITIOUnts in INRI unless otherwise stated)

Corporate tnforrMtion
vttal Recovery Servies LLC ( ..the Companylf) is incorponted under the provision of the Companies Act, 1956 in the y~ar 2004 with its headquarters located in
Kolkata, India. The Company 15engaged in providing business process management services with a 110bal presence. The Company has cllent base in several
countries IllCtudinc US, Canada and UK.

M.I~I KCountil"ll policies
2.1 Buts of pr~.uon
(.) StKement of Cor...,n.nc.. with IndiAn Accountinc StMldArcb (Ind AS)

These special purpose financial statemenu have bNn prepared in accordance with the Indian AccountTlli Standards ('Inet AS') as notified byMinistry of C()(poratv
Affairs ('MO') under SectIon 133 of lht! CO",p.iUli~ Act. 2013 (,Act") read with thf: Compani~ (Indian Accountfnl Stilnd.lrm) Rules, 2015, as amended and ether
relevant provisions of the Act.
The special purpose financial statements up to year ended 31 March 2023 were prepared in accordance with the accountln8 standards notlfJed under the Section
131 of the Act. read totether with para&raph 7 of the Companie> (Accounts) Rutes. 2014 ("Indian GAJoP' 0< 'Previous GAAP"). These spe<:lal purpose financial
statftnt'Ots for the year ended 31 March 2014 are the- first Sf't of financial statements prepared In accordance with Ind AS.The date of transition to Ind AS is 01
Aprtl2022 lhereinafter referred to as the 'transition date').

The spPClal purpose financial statements for thr year ended 31 March 2023 and the openin8 Balance Sheet as at 01 April 2022 have been restated fn accordance
with Inc! AS (Of comparative information. Rec.onclliations and explanations of the effect of tl'IIt transition from Previous GAAP to Ind ASon the BetenceSheet.
Statement of Profit and Loss (Including Comprehensive Income) and Cash Flow Statement are provlded in Note 5.
Accountine policies have been consfStently applied to all the years presented except where a newly fssued accounting standard Is initiaUy adopted or a revision to
an ex;ktin,ilccount1nt standard reqeires e change in t:Jw accounting policy tneretc In use.

These special purpose financial statements were approv~ for fssue In accordance with a resolution of the directors: on 30 October 2014,

The Guidanc. Note on Division II - Schedule III to the Companies Act, 2013 'Hued by the Institute of Chartered Accountants of India neAI-) has been followed In
so far.

(b) Basbof_t
These special purpose fmanciat statements have been prepwed on accrual basis and under hiitoric:at cost convention, except for the tollowtne:

Certain financial assets and llablttlics measured at fair vatue (refer accounting poUcy on finandal instruments)
Historical cost Is leneraUy basedon the fair value of the consideration iltven In vxchante for ioodI and services. Fatr value is the price that would be received to
setl an asset or pakt to
transfer a lIabtlity tn an orderly WlOsaction between market participants at the measurement date.
The Company has consistently appUed the foUDWinlaccounting policies throughout the periods presented in these ffnanclal statements.

(C) Currentvenus non-current classification
The Company ~ts assets andUabillm in lM balance sheoetbased on currentJ non·current ctassffkation. An asset is treated as cu~t when it ts:
...EApected to be realised or intt"ndt'd to be sold or comume<i In normal operating cycle
... Hetd primarily for the purpose of trad\ni
...Expected to I:>e realised within twelve months after the r('porting p$riQd, or
"'Cash or cash l'quiYalll!'ntunless restricted from beina exchanae<t or used to setttva Uability for at lNst twelye months after the reporting period
All other asS4!'tsare classified as non-current.
A liability Is current when:
"It is ex;pected to be settled in normal operati"! cycle
.. It is held primarily for the purpo$il!' of tradl"l
... It is due to be settled within twelve months after the reportlna period. or
... There is no unconditional rtaht to defer the s;ettlement of ttle liability for at le~st twelye months after the reportina period
The terms of the Uabllity that could, at the option of the caunterparty, r'Moultfn Its settlement by the Issue of equity Instruments do not affect Its classtflcation.
The Company classifies aU other liabilities as non-curr~t.
Deferred tax usetJ and liablllties are ctassified as non-current assets and Uabitltles.
The apenltint cyde is the tinw between the acquisition of assets for process:il1l and their re-atisation in cash and cash equivalents. The Company has identifiltd
twelve months as its oper.rtinS cycle.

(d) PresentAtion currency and roundt", off
These special purpose Hnanclal statMlenU are presented In Indian Rupees (INRIand aU values arll!'roonded to nearest lakhs, unless otherwise Indkated.

(v) GoingConcern
The Company has prepared the specIal purpose financial statements on the basis that it wilt continue to operate as IIeot.. concern.

(I) Useof...,......
The preparation of financial statements in conformity with Ind AS requires theManaeement to make estimate and assumptions that affect the reported amount
of IWets and liabilities as at the Balance Sheet date, reported amount of revenue and expense$ for the year and disclosures of conti"1ft't liabilitieS as at the
Salance Sheet date.
The estimates I.nd assumptions used In the accompanyin8 financial statements are based upon the Management's evaluation of the reteyant facts ilnd
circumstances as at the date of financfal statements. Actual results could differ from these estimates, Estimates and underlying assumpUons are reviewed on a
periodic. basis. ReviJions to accountinl estimates ... if any, are rKogntzed in me year in which the estimates are rt!'lised and in any futul1t years affected. Refer
Hate 3 for details on estjmates and judiments_

(I) o,-otl .. eyet.
Operatfna cycle Is the time between the acQUisitionof ;wets for processlnl and their realizationin cash or cash equivalents. The Company has ascertain edits
operatinll cyete belni a periodof 12montt1s for the purpose of classification of assets and liabilities into current and non-current, Accordln~Jy ,current assets do
not include elements which are not expected to be realised within 12monthS and current tiabillUes donot Include Items where the Company does not have an
unconditional titht todefers etttemeot beyond a period 0' 12months ,the period of 12 months betl'll reckoned from the reportlnl date.

(h) Recent accounting pronouncements
Ministry of Corporate Affairs: ("MeA'" notffies new standards or amendtnents to ~ existi"l standards under Companies
(IndfanAc:COUf'ltinaStandarcb)R.utesaslssuedfromtimetotlme.As at 31 March 2024. MCAhas not notified any new standarcb or amendments to ~ exlsti"l standards
a,pplicable to the Company.

2.2 St.ammuy of materiall.ccountfna polki.,
(iI) Proptrrty, plant,.nd equipnwnt

Property, plant...:i equipment, ~restated at historical cost of acquisiUon or construction less accumulated Mpr"eclation and fmpainnent losws, If any. The cost
of property. plant and equipment comprises its purchase price net of any dtscounts and rebates, any Import duties and other taxes (other than th<M subsequently
recovered from the tax authorities), any directly attributab(tt expendjture on making the asset rudy for Its intended use.

Subsequet1t costs are included In the asset's carrying amount or recognized as a separate asset, as approprlate, only when It is probable that future economk
benefits associated wtth the Item will flow to the- COmpany and the cost of the Item can be meiUwed reliably. "T'I'te Qrrylng amount of any component accounted
for as a separate asset is derecolnised when replaced. AU othef repait1 and rnaint8'OanCe of rev.nue Mture .It c.h.vaed to StatetMOt of ProfIt and Loss dJrint
the reporon. )'Nt' inwhich they are Incur-red.



.. ..
PropertY. plant and equipm.nt are tested tOf impairrn«lt wheneW1" ewnts or chanfes in Circumst.-.cfl Indicate that an ISWt may be impair«l. If an ImpailTl'W!nt
toss Is determined. the remainint US4!'ful life ot the asset is abo' subject to adjustment. If the reasons fO( previously rI!COIniMdimpairment 105M'Sno tone« exists,
JUch impairment 10$$eSare rev.rMd Md rlCotni59d in income, Such reverlat shin not cau$e the carrylna amount to f-KCet<l the amount that would have resulted
had no Impairment taken ptace during the precedina periods.

Prol)fity, plant and equ;pment not ready for the intended use on the dale of 8Ilance Sheet are disclosed as "Capital work·ln-proeress", Such items are classified
to the ~te catesorv of PropertY. plant and ~ipment when completed and ready for Intended use. Advance aiven towards acquiJttion/construction of
Property, plant and equipment outstanding .tt ",h &llanee Sheet. date are disclosed as Capital Advances und@r ..Other non-current assets".

On tramtt~n to 100 AS, the Company has elected to continue with the carryinavalve of all of Its property, plant and equipment re<:OIntzedas at 1 April 2022
ml!'lsur~ as p« tM Indtln GAAP and use that urryina value as the deemed cost of the property, p'ant and equipment.

Depreclatton method. esttmated UHfullf'fl!1. Md ,"fdu,al _laM!

Oepr«I ..tiOn is provided for property, plant and equipmtnt on a straight·lInt basis so as to expense the cost less residual value over their estimated useful lives
IS prescribed in Schedule II of the Companies Act, 2013. The estimateduseful Uve and residual values ate reviewed at the end of each reportina period, with the
effect of any chanCe In estimate accounted fOf on a prospective basis.
Depreciation on sal~/disposal of property plant and equipment is provided up to the date preudiRi the date of sale/disposal as the- case may be. wins and losses
on disposalsare determined by comparing the sale proceeds with carry1ns amount and accordillily recorded in the Stat~ent of Profit Md Lon during the
reporting year in which they are sold/disposed.

TIle estf ted use! I Uves ••m. u , .. men ow..... _I HI•
C~ 3·6
Frlniture and ftxt...-e 10
Offl,eeq<llpment S
Server J·6
Plant and equipment 1S
Leasehold Improvement J
Vehicle 3
E1ec.tricatiMtaLlatiorts 10

(b) IntontIb4._ts
Intinllble assets acq.dred separately are measured on mttiet recegntnon at cost. FoUoWint Intttal recoanition, Intanelb1e assets are carried at c~t less any
ac:cumulated amortisation and accumulated impairment losses. The useful tlve of all the intanilbte assets of the Group are asseued as finite.

On transltton to 100AS, the Group has elected to continue with the carrying value of aU of Its Wlt""li~e assets recog,nised as at 1 April 2022 musuted as per the
PrevIous GA» and use that carrying value as the deemed cost of the intant(ble assets.

Asset Useful tffe
Customer List
Computer Sortware

5 years
). S years

Intanaible assets with finite lives are amortised over the useful economk: lIf. and asses.sed fOf ImpairlT14!'ntwMn@ver there is an indication that tM intanlible
uset may be impaired. 'Tl'Ie amortisation perfod and the amortisatton methOd for an intantlble .sset with a finite useful life are reviewed ..t least It the end of
each reportina period. The amortisation expense on intant1ble assets wfth 'Wllte Ifves is recotnised In the statement of profit and loss unless such expenditlft
fOfl'nS part of carryins .,al~ of anot,.herorasset.

An intqlble asset is derecoanfsed upon disposal. (t.•.• at the date the I'1!dpient obtains control) or when no future economic benefits are exp«ted from its use
or disposal. Any gain or loss arising upon derecotnlUon of the asset (catculat.ct 1$ the differftlCe between the net ctisposal proceeds and the carrytns amount of
the lSset) is included In the statement of profit and 10$5when the asset Is derecOlnfsed.



.. ..

2.2 Sunwnary of ~ Kcountilll poIkkos (coot'd)
(e) L_

I_tllytn,_
The Company assesses at contract inception whether a contract Is or contains iii lease. That is, If the contract conveys the ri~htto control the use of an identified
asset for a period of time in exchange for cons~tion. Lease contracU entered by the Company majorty pertains for premises and equipment taken on lease to
conduct its business in the ordinary course.
Comp.ny IS • IftMe
On 1 AprIl, 2022. the Company had adopted Ind AS 116 "l.einfl" US;"a the modifie<f retrespect! ve approach by applyini the standard to alt leases extstins at the
diile of fnttiat appIbtioo. TheCompany also electedto U5rt the recotnltlon exemption for lease contrKts that. at tM cornmeflCement dIIte, hay•• Ivase term of
twelve months or less and do not contain iii. purchase option ("short-term leases"") and lease contracts for whkh the undtortying asset Is of low value '"'low value
usets"). The Company recOlnlses tesse tiabitft~ to make reese paymenU and rflht-of-U5@ assets r~resentlnt the right to use the undMtyini assets.

Rilht-of _

The Compif'Iy recotnlws right-ot·use assets at ttw commencement date ot the lease (I.e.• the date the underiyfnc asset is avaita~e {Of' use}. R1Iht·of·useessets
are measured at cost, less any accumulated d~~atlon and Impairment tosses, and adjusted for any remeasurement of teese liabilities. 'Ihe cost of right-of-use
assets Includes the amount of lease lIabilftie5 recotnised. Initial direct costs incum!d. and tease payments made at or before the COrTVn@flCementdate tess any
lease inctfltives rec.tvt<i. Right-of·useassets are depreciated on a stfaig:ht-.liM basis over the shorter of the lease term and the estimated useful lives of the
assets.

The right-of-use assets are etso subject to impairment. Refer to the accO\.fIting pollciflln section 2.2(dJ 'mpairment of non.financial assets'".

Lnse HabUttift
At the commencement date of the lease, the Company reccjntses INse Ifabilitles measured at the present value of lease payments to be made over the lease
term. The lease payments include f1xed payments (Includfna in substance fixed paymenu) tess any lease Incentives recelvebte, v..Mabie lease payments that
d@pend on an index Of' a rate. and amounts expected to be paid under residual value luarantees. The lease payments al50 Include t:M exerdse price of a purchaH
option reasonably cl!ftlln to be eJt.efciwd by the Company and payments of peoaltieos for terminatins the lea.s(l, tf the leaH term n!flects the Company eJt.et'cisi"l
the ·option to terminate. Variable lease payments that do not depend on an index or a rate are recognhied as exptH1feS(unless they are Incurred to produce
Inventories) in the per10d In which the event or condition that triggers the payment occurs.

In calculating the present value of lease payments. the Company uses its incremental borrowillJ rate at the tease commencement date because the interest rite
implicit in the lease is not readlly determinable. After the commencement date. the amount of lease liabilities Is tncreased to reftect the accretion of interest
and rMuced 'Of the lease payments made. In addition, the carryi~ amount of lease liabilities Is remeasured if there Is a modification, a change in the le~
term, .a chi.,.. in tM leee payments (e.j., cha,...es to future payments resultilli from a change In .n ind@xor nite used to detennine such tease payrnenu) «a
eMote tn the auessment of an option to purchase the underlying asset.

Short~t«m teases and INHS of low-valueau.u
The Company applies the short-term tease rKocnition exemption to its short·term IHses of machinery and equipment (I,e .. those leases that have it IHSe term
of 12 months or IMSfrom the commenc.emmt dAte and do not contain a purchase- option). It also applies the tease of low--value assets rtCOtnitlon .xemption to
Ieflses of office equtpm.nt that ar. considered to be low vallll. LI?oUt'payments on short-term leases and Ivases of low-value assets are recogniwd as expense on
a straight-Une basis over the tease term.

Cd' I~WrMnt of non ftnanclal asSf'ts
The Company assesses, at each reporting date, whether there is an indIcation that an asset may be Impaired. If any indicatiOn exists, or when annual Impairment
tesUnt for an aS$(!t Is rfl:juired, the Company estimates the asset's recoverabte amount. /4rI asset's recoverable amount Is the higher of an asset's or cash­
sener.atin, unit's (eGU) fair value leu costs of dtsposal and its value In use. The recoverable amount is determined for an indiviWal asset, unless the asset does
not aenerate cash inflows that are larJety independent of If'Ios.e from other assets or ,roup of assets. ~ the carryin, amooot of an asset or CGUexceeds Its
recoverable amour\t. the as5e't is considered impaired and is written oown to its r&overable amount.

In assess1nt value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pte·lax dtscount rat@ that reflects current market
~ts of tl1e time value of money ~ the riSkS5pedflc to the a$5~t. In determlnfRi fair valut tess costs of disposal, recent mart<et tra.macttons are taktn
Into account. If no such transactions can be ~ntlfied. an appropriate valuation model is used, These catcutations are corroborated by valuation multiples.
quoted $har. prices for publicly traded compan5M or other available fair v,lue indicators.

The Company bases its impairment ulculation on detailed budiets and forecast aleutations, which Are pt"@p8red separately for ea<h of the Company's CGUsto
which the IndiviOJal U_$ are allocated. These budl'et:5 and forecast calcull!ltiom jeOeraUy cover a period of Hvc years. For looter periods, a 10nW~l['f'lllgrowth
rate is calculated and applied to project future cash flows a'ter the fifth year. To estimate cash flow proJectiOns beyond periods covered by the most recent
budtetslforeca5ts, the Company extrapolates cash flOW' prOjKtions In the budget usilll a steady or declining growth rite for subs.equent years, unless an
increasine rite can be justified. In any case, this srowth f1IItedoes not exceed the long-term averqe growth rate for the products. todustries, or country or
countries in which the Company operates, or for the market In which the asset is used.

Impairment losses are rltCognised In the Statenwnt of profit and loss.
(.) InvestmenU In subsldi"';.,

Investments which are r.wily realtubfe and Intended to be he(d for not more than one year from th(' date on whil;h soch In't'estments are made. are classified as
current Investments. AU other investments are classified as long-term Investments, Investments are reviewed for impairment If evenb or chantes in
circumstanclJS indicate tn.t the carrying amount may not be recoverable.

On initial recosnruon. alt wwest:ments are measun!d at cost. The- cost comprises purchase price and directly .ttributab(e acquisition Cha1')e5such as brokeraae,
fees and duties_ If an Investment ts acquired, or partly acquired. by the issue of shares or other securities, the acqumUon cost is the fair value of tM securitie:s
issued. If an Investment is acquired ;n ex:chanve of another asset, the acquisition ts determined by reference to the fair value of the asset ai~ up or by
referente to the fair value of the tnvestm@Otacquirt'd, whichever 15more clearlv evident.
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Current Investments are canted In the financial statemenU at lower of cost and fair value detlmnined on an IndMci.lal Investment basis. L0nt-term Investments
aa:ecarried at cost. However, provision for diminuUon in value is made to rKolnizf adecline ether than temporary In the valUfoof the investments.

On ctfsposal of an in'le'Stment. the difference betWftn Its carry;n8 amor.l\t and net disposal procee-ds is charted or credit~ to tbe Statement of Profit and Loss.

C&lsstfkMfonIn the fiRindal SU!Wr'Mnts
Inv"tmf'nts that are rullubla within the period of twelve months from the billance sheet date ant classified as current inv9'Stment. AUother fnvestments are
c1asstftedIS non-current Investments,

(f) Cuh and cash equivalents
cash and CAShec,sivalents Includes cash in hand, deposits held at call with banks. other short term hljhlV Uquid fll'll~tl'l'WJOt,$ with original maturities of three
months Of less.

(J) ShoA c.piul
FlnancWtt(mtruments iSSUf'd by the Company are ctassiflf'd as equity only to the eJClent that they do not meet the definition of a financtal UablUty or tinandal
asset. The ComPA"y'sordinary shar.s are classified as equity Instruments.

(h) FinlndlllSMts
(I) Inttt., rKotnltfon and m.ilSurement

At Initial recotnlUoo, financial asset is measured at Its fair value plus the transaction cost directly attrlbuta~e to the acquisition of the financial asset in the
case of a financial asset mHSured not at fair value thrOUShprofit or loss, Transaction costs of financial asSMScarried at fair value through profit or loss are
uper'IM(I in pnlfit or lou.

01) SubMq_ I'IIHSUrefMfIt
For purposes of subsequent measurement. finandll aswt$ are classified in followini catet0nes:
a) at amortized cost; 0(b, at fair value thrOtlBhother comprehensive income: or
c) at fair value throuih profit or toss.
1lw classification depends on the entity's business model for mana!!in, the flnand,1 assets and thr ccntrectuat terms of t~ cash flOW$,

~ eomp.,y rjoes not hotd any FinAncial essets cLauified at fair vatee through other comprehensive income; or at fair vaLu. thf'OUih profit tX loss. Accordintly,
the eomp.ny ~d5 only financial assets measured at amortised cost, th«dOfe accounting policy 0( finAnCial assets dassffktd .t amortised cost sUted below:

Amortized cost; Assets that are held for collection of contractual cash flows where those cash flows represent solely paymenls of principal and interest are
measured at amortized cost. Intere5t income from these financial assets Is Inctucl~ !n finance Income using the ettecttve Interest rate method (EIR),

After Initial ITWUUl1!'tnent,such financial assets an! su~tly measured at amortised cost usl", the ~fectlve Interest rate (EIR)method. Amorttwd cost is
calculated by taki"l into account any discount or premium on acquisition and fets 0( cosu that Me an Intetral part of the EJR. The EIRamortizat;on Is Included in
financ. Income In the StatQl1Mt'ltof profit and loss.

(111)ImpoI"""" of financial_
In accordance with Ind AS 109 "Financial Instruments", the Company applfes Expected Credit loss (ECl) model for measurement and recognitton of impairment
loss on the foltowina finandal assets and credit risk ekpOsure:
.)Tr"receivables:
The Compv1y follows 'simptifieci approach' for recOj:nttion of impairment loss allowance on t.rade receivables resulting from tramac:tions within the scope of Inc!
AS 115 tlReov.,.. from (ootracts with Customers", The ~ication of simplified ~oach does not require the Company to track changes in credit risk. Rather, it
recOintzes Impairment loss iJlowance based on ltfetime Eel at each report'n, dIIte, riiht from its Inlttal recolfl1tion,

b) Ot..., flnonci.1 .... ts:
For rlfCotnition of impairment lou on financial assets and risk eXpo$ure. the Company determines that whether there has bHn a sianifkant increase In the credit
rtsk since initial racoenit1on. If credit risk has not Increased significantly, 12·month Eel is used to provide for impllrl'Mnt loss. However, If credit risk has
increased sicnifkantty, lifetime ECl is used, If in subsequent years, credit quality of the Instrument Improves such that there ts no tone« a sianlftant increase in
credit risk, sfnce mitial recotJlition. then the entity ~v«ts to r«",nmns impairment loss allowance based on 12month ECL

Uffiime ECl ~ the expected credit loss resutt1na from aU possi~e default events over the expected Ufe of a. financial Instrument. The 11month Eel it a portion
of ttM lifetime ECl which results from default events that are pouible within 12 months after year ",d.

Eel f5 the difference between all contractual cash flows that are ~ tv UHfCumpany In accordance wtth the contract and all CIYJ t10W5 that the entity eJipects
to rt<iflvif (1.e. aU shortfalls), discounted at the orilinal effective inter.st rat. (EIR). When estlmatinl the cash Rows, an entity is required to consider all
contriCtual terms of the financial instrument (inctudina prepayment, eJCtension etc.) over the expected life of the fnandil instrument. However. in rare cases
when the expected Ufe of the- financial instn.ment c.annot be estimated r~Qbly, then the entity is required to use tM remalninl contrKtuat tMn af the
financial Instrument.

ECL tmpall"lTlent toss allowance for revenat) rKOJOtzed durin. the year is rKoenfzed ASincome/expense in the Statement of Profit and loss. for financial assets
measured at amortised cost, Eel is presented as an allowance, I.e. as an Inteera! part of the measurement of those assets tn the Balance Sheet. The allowance
reducH the net carryina amount. Untit the asset JT)Mtswrite off criteria, the Company does not reduce impairment allowance from the g:rosscarryint amount.
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(iv) Oerecaenftion of f1Mnci.1 UHts

A financial asset is derecocntsed only when:
a) the contractual rllhts to receive cash nows from the financial anet Is transferred or expired.
b) retains the contnKlUil ri,hts to rKIPiVI' the cash flo~ of the fInancial esset, but assumt'S a contractual obUption to pay the received cash flows In full
w;thout INterial detay to one or more recipients.

When! lM flnanclat asset ts transterred then in that case ~jnancfal esset is derecoanised only jf substantially all risks and rewarm of ownenhlp of the ffnancial
auet Is transferred. Where the entity has not traMferred substantially all risks and rewards of ownenhlp of the financial asset, the financial asset Is r'IOt
derecOlniwd.

Where the ftMlldal asset Is neither tansferred, nor the entity retains substantiiHy aLIrisks and rewards of ownership of the ftnancial asset, then in that case
finandal eset Is derKowniZed anty If the Company haS not retained control of the finilncial asset. Where the Company ~tains control of the financial asset. the
Mset is continued to be r«Ojnised to the extent of continuini Involvement in the financial asset. In that case, the Company also recognises an associated
liability. The tran$ferred a:uet and the associated liability are measured on a basis that reflects the riihts and obUgations that the Company his retained.

On defecoanttlon of a financial esset. the difference between the carrytng amount and the consJdmttfon receofved is retOintsed to the Statement of Profit and
Loss.

(II flnonclol"... I".ies and_Ity instrumoots
Clossiflcotion IS_ Of" equity

An instruments Issued by a Company are classified as either finanCial liabilities or as equity in accordance with the substance of the contractual arlClngements and
the- ,definitions of ill financial liability and an equity instrument.
Equity Instruments
An .ty instnMnent is !lOY c;ontract that evidences a residual interest In the aswts of an entity after deducti", aU0( tts liabiUties. E~ty imtNmenU bsued by
t.he Company are recoprised at the proceeds rec.1!iYed. net of direct Issue costs.
Repurchase of the Company's own equity Instruments Is recognised and deducted directly in equity. No gain or tess is recognised In Statement of Profit and Loss
on the purchase, sate. issue or caoceltanoe of theCom~ny's own equity Instruments. Dividend pilid on equity Instruments are dlrKtly redeced from equity.

FIMndailiabUttim
ij) Inltt... t rKotnltion and mHSUrement

Financial llebitltlfi are classtf1Qd, at tnitial rKognttlon. a5 financial liabilities at fair value throuah profit or toss or at amortized con. as appropriate.
All financtalllUtiUties M101 loans. borrowinls and payable! arE!'recOtnised net of directly attributable transaction costs.

(III Subsoq_. __ .
The measurltfM'rlt of fiMlldalliabilitles depends on their ctassification, as describ4td below:
Financial Uabllities at amortised cost
FInancial liabilities at fair value throuah profit or tOS5
The Company does not owe My financlel liability whkh is either classified or desitnated at fair value thouth profit or loss. Accordtnt1y, the Company holds only
financial UabiliUes desilnated at amortised cost , therefore accountina policy of financial liabititie's classified at amortised cost stated beWw:

FlnUKtalliabtllties at amortiHd cost
AUthe financial liabilities of the Company Ite subsequently mea5ur@'dat amortised cost USint the fiR method. Gains and lcues are recGlnbed In the Statement
of Profit lIld Loss when the liabilities are ~l!Cognlsed as wetl as thrOUChthe ElRamortitation process. Amortised C05t i'I calculated by taki"l into account any
discount or premhAn on acquisition and fHS or oxts thlt ar~ an Integral part of the EIR. The EIRamortization Is included at flNnce costs In the Stat..,...nt of
Profit and Loss.

(til) Do<oc..... ttton
A fi~1 Uabftity isderec:otnised when the obligation under the liability Is discharted or cancelled or expired. When an existlnl financial Uibillty i5 r~cM by
another from the same lender on substantt.Uy different tenns. or the terms of an existing liability ICe substantially modified, such an exchante Ofmodificatton is
trelted as the derecol"ttton of the orillnallfabtlity and the recognition of a flew liability. The difference in the respective carryIng al11Ot.f1tsIs recognized In the
Statenwnt of Profit and Loss as finanel!' costs.

(Iv) Offsetttnt flnanct.l instrufMnts
Flnandal assetS and lfabiUties are offset and the net amount is reported In the Balance Sheet where there is • leaaUy enfo~Hble right to offset the recognized
amounts and there Is an intention to settle on a net basis or realize the assets and settle liabilities simultaneously. The legally enforceable nlht must not be
contlnaent on future events and must be enforceabll!' in the normal course of business and in the event of default, Insolvency or bankruptcy of the Company or
the counterparty.

Flnandal fns~ i$~ by the Company WI!' ctaS'5ified 0» equity only to the extent thal lilt')' do not meet the defimhon ot II financial liability or finlnCial
asset. The Company's ordinary shares are classified IS equIty instruments.

(k) Fair valu. mH$urefMf1t
'" number of auets and liabilities included In the Company's financial statements require measurement at, and/or disclosure of, fair value.
Fair value is the price that would be receIved to sen an asset or paid to transfer a liability fn an orde-riy transaction bi!'tween market participants at the
measurement date. 1'l'te faff value measurement is based on the prlMiumptlon that the transaction to seU the asset or transfer the UabiUty takes place either:
.. In the principal market for the aSle't 0( lIabilfty, or
.. In the absence of a principal market, In the most ~dvanta~ market for the asset or Uability accessibte to the Company.
The Company uses valuation t.edvliques that are appropriate in the circumstance and for which sufficient data are available to measure fair value. maJrimlzinl
the use of ret~t ~able inputs and minimizflll the use of unobservAble inputs.

All assets and Uabitttl., for .....hich fair value Is measured or disclosed In the financial statements a ... cateaorfzed within the fair value hierarchy. described as
follows, based on the lowest level input that is significant to thl!' fair value measurement a~ a whole:
.. Levell - ~ted (unadjusted) market prices In active markets for ldentical assets or liabilities
• Level 2 - V~luation techniques for whkh the lowest level lnput that is silnifK:int to the fair value measuremft1t Is directly or Indirectly observable
.. Lt'Yl"l) - Valuation t4KMlqUfS fOf whIch t~ to\W5t lrvel input that is siin1ficant to the fair value meilsur~t is unobservable
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2.2 Summuy of-material.t"cDuntt~ policies (cont'd)
(I) Provisions, Contingent liilbitities and Continaent A:swu

Provisions are recognised only when there is a present obligation. as a result of past events, and when a reliable estimate of the amount of obligation can be
made at the reporting date. These estimate'S are reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the c.urrent best estimates. Provisions are discounted to
their present values,where the time value of money is material. .

A disclosure for a contingent liability is made when there is a possible obligation or a present obligation that probability will not require an outHow of resources
or wherea reliable estimate of the obligation cannot be mace. Ccntingent assetsare neither recorded nor disctose.din the financial statements.

(m) Rv-v8nue from contrac;t with c:ustOflHPrS
Revenue is recognized to the extent, that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured.

Revenue from services
The Company's revenue from Business Process Management is recognized on an accrual basis in terms of agreement with the custornertsj.when there is no
uncertainty as to the measurement and ccttectabttitv of consideration. In case of uncertainty, revenue recognition is postponed until the same is resolved,
Revenue is recognized on satisfaction of performance obligation upon transfer of control of promised services to customers in an amount that reflects the
c:onskl~atlon the Company expects to receive in exchange for those services. Revenue is measured based on the transaction price (which is the consideration,
adjusted to discounts, incentives and returns, etc., if any) that is allocated to that performance obligation. 'These are generally accounted for as veriebte
consideration estimated in the same period the related sales occur. The revenue is recognized net of Goods and service tax.

Other Income
InterlHt Income from Bank Deposits
Interest income is accrued on a time proportion basis by reference to the principal outstanding and the effective Interest rate.

Government Irants

Government irnnts are recognlsed when there is reasonable assurance that the Company witt comply with the relevant conditions and the grant will be received.
Government grants are recognised in the consolidated statement of profit and loss, either on a. systematic basis when the Compl!!lnyrecognizp.s, as expenses, the
related costs that the grants are intended to compensate or, immediately if the costs have already been incurred. The Company has received nco-recurrtna
incentive fro'm Government (referred as "employee retention credit").

(n) E... nlnsper Share
Basic earnings per share (EPS) ts calculated by dividing the net profit or loss attributable to equity holders of the company [after deducting preference dividends
and attributable taxes) by the weighted average number of equity shares outstanding during the period.
For the purpose of calculatina diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders of the Company and the
weiihted averagenumber of shares outstanding during the period are adjusted for the effects of all ditutive potential equity shares.

(0) Employee benefits
(i) Short·term employ" benefits

Liabilities for wages and salaries, including non-monetary benefits that are expected to be settled wholly within 12 months after the end of the year In which the
employees render the related service are recognized in respect of employees' services up to the end of the year and are measured at the amounts expected to be
paid when the liabilities are settled, The liabilities are presented as current emprovee benefit obligations In the balance sheet.

(tt) Oth.r lona-t.rm .mploYN breon.fit obligations
The Company is incorporated and operat~ outside India and hence is governed by the financial reporting framework and statutory requirements applicable in it'S
country of fncorporatioo.

M per the applicable local taws and financial reporting framework, there Is no requirement to recognize certain long-term oblfgattons (e.i., gratuity. leave
encashment, retirement benefits, etc.) which are typically mandated under Indian statutory requirements such as the Payment of Gratuity Act, 19n or the
Accounting Standards lifle Ind AS 19 .

Accordinily, such long-term obugencns have not been recognized or provided for in the financial statements of the Company. This accounting treatment is in
compliance with the applicable local reporting framework.

Defined contribution plans
A defined contribution plan is a post-employment benefit plan where the Company's leg,at or constructive obligation is limited to the amount that it contributes
to a separate legal entity, The Company makes specified monthly contributions towards Govemment administered provident fund scheme and Employees' State
lnsurence ('.£51')scheme. Obligations for contributions to defined conrributton plans are expensed as an employee benefits expense In statement of profit and loss
in the period in which the retetec services are rendered by employees.
Defined Benefit Plans
A defined benefit plan is II post-ernptcyment benefit plan other than a defined contribution plan. The Company's net obliaation in respect of defined benefit
plans is calculated separately for each plan by estimating the amount of future benefits that employees have earned in the current and prior periods, discounting
that amount. The defined beneftt obligation is calculated annually by a qualified actuary using the projected unit credit method.

Remeasurements of the net defined benefit liability. which comprise actuarial gains and tosses. the return on plan assets (excluding interest) and the effect of
the asset ceiling (if any, excluding interest). are recognised immediately in CCI.They are Included in retained earnings in the Statement of changes in equity and
in the balance sheet. The Company determines the net interest expense (income) on the net defined benefit liability (asset) for the period by appl.ying the
discount rate determined by reference to market yields at the end of the reporting period on government bonds, This rate is applied on the net defined benefit
!lability (asset), bo~ as determined at the start of the annual reporting period, taking into account any changes in the net defined benefit liability (asset) during
the period as a result of contributions and benefit payments. Net interest expense and other expenses related to defined benefit plans are reccemsec in profit or
loss, Changes !n the present value of the defined benefit obligation resulting from plan amendments or curtailments are rt'COinised Immediately in profit or loss
as past service cost.

CompenSited ilbsence - Encashable
The liabilities for earned leave and sick leave that are not expected to be settled whoUy within 12 months are measured as the present value of expected future
payments to be made in respect of services provided by employees up to the end of the reporting period using the projected unit credit method. The benefits are
discounted using the discount rates for Government Bonds at the end of the reporting period that have terms approximating. to the terms of the related
obligation. Remeasurement as a result of experience adjustments and chang~ in actuarial assumptions are recognised in the Statement of Profit and Loss,
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2.2. Summolry of ~teri.1 iCcountine polic;i9S (cont'd)

Share basedpayments
Share-basedcompensationbenefits are prcvloed to employeesvia the -xpiore EmployeeStockOption Ptan2023" (ESOPscheme)of the ParentCompany.The fair
value of options granted under the ESOPscheme is recognised as an employee benefits expense with e corresponding increase in equity in the books of its parent
company. The total amount to be expensed is determined by reference to the fair value of the options granted
- inctudingthe impact of any serviceand non-market performance vestmgconditions (e.g. profitabUfty, salesgrowth targets and remaIningan employee at the
entfty over a speclfted time period). and
. inctuding the Impact of any non-vesting conditions (e.g. the requirement for employees to serve or hold shares for a specific period of time).

The total expense is recognised over the vesting period, which is the period over which aUof the specified vesting conditions are to be satisfied. Out of the total
expenses incurred by its parent company the expenses incurred on behalf of Canada '15biLLedas expenses and 15taken as expenses by Canada.

(p) Taxes
Tax expense for thf? period comprises of current tex. deferred tax and Minimum alternate tax credit (Wherever applicable).

Provision for current tax is made on the basis of estimated taxable income for the current accounting year.

Current tax assets and current tax Iiabititles are offset when there is a legally enforceable right to set off the recognized amounts, and there Is an intention to
settle the asset and the liability on a net basis.

Thedeferred tax for timing differences between the book and tax profits for the year is accounted for, using the tax rates and laws that have been substantively
enacted as of the reporting date.

Deferred tax charge or credit reflects the tax effects of timing differences between accounting income and taxable income for the period. The deferred tax
charge or credit and the corresponding deferred tax liabilities or assets are recognized using the tax rates that have been enacted or substantively enacted by the
balance sheet date. Deferred tax assets are recognized only to the extent there is reasonable certainty that the assets can be realized in future; however, where
there is unabsorbed depreciation or carry forward of losses. deferred tax assets are recognized only if there is a virtual certainty of realization of such assets.
Deferred tax assets are reviewed at each balance sheet date and are written-down or written up to reflect the amount that Is reasonablylvirtuaUy certain (as the
case may be) to be realized.

At each reporting date, the Company reassesses the unrecognized deferred tax assets, if any.
(q) Borrowfnt Costs

BorrowIng cost Includes Interest, amortization of ancillary costs incurred in connection with the arrangement of borrowings and exchange differences arising from
foreign currency borrowings to the extent they are regarded as an adjustment to the interest cost.

Borrowing costs that are directly attributable to the ecquisttlon, construction or production of an asset that takes a sebstanttat period of time to get ready for its
intended use are capitetized. All other borrowing costs are recognised as expenditure in the period in which they are incurred.

Critical accountin. estimates and assumptions
The key assumpttcnsconcerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the year end date, that have a significant risk of causing a material
adjustment to the ·carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, are described below. The Company based its assumptions and
estimates on parameters available when the special purpose financial statements were prepared. Existing circumstances and assumptions about future
developments, however, may change due to market chan!!:e5or circumstances arising that are beyond the ccntrct of the Company. Such changes are reflected in
the assumptions when they occur.

(a) Useful lives of property, plant and equipment and intangible assets
As described in the material accounting policies, the Company reviews the estimated useful lives of property, plant and equipment and intangible assets at the
end Of each reporting period. Useful lives of intangible assets is determined on the basis of estimated benefits to be derived from use of such in.tangible assets.
These reasses5~ents may result in change in the depreciation lamortization expense in future periods.

(b) Impairment of non-fiNncial assets
In assessing impairment, management estimates the recoverable amount of each asset or cash-generating units based on expected future cash flows and uses an
interest rate to di~ount them. Estimation uncertainty relates to assumptions about future operati"i results and the determlnatton of a suit'able discount rate.

(c) Contineencies
Management judgement is required for estimating the possible outflow of resources, if any. fn respect of contingenciesl claim/litigation against Company as It is
not possible to predict the outcome of pending matters with accuracy.

(d) Provisions
Provisions are recognised in the period when it becomes probable that there will be a future outflow of funds resulting from past operations or events that can
reasonably be estimated. The timing of recognition requires appUcation of judgement to existing facts and circumstances which may be subject to change. The
litigations and claims to which the Company is exposed are assessed by management and in certain cases with the support of external specialised lawyen.

<e) Income taxes
Management judgment is required for the calculation of provision for income taxes and deferred tax assets and ttabttrtfes. The Company reviews at each balance
sheet date the carrying amount of deferred tax. assets. The factors used in estimates may differ from actual outcome which could lead to significant adjustment
to the amounts reported in the financial statements.

(f) Loaws
The Company evaluates if an arrangement qualifies to be iii lease as per the requirements of lnd AS116. Identification of a tease requires significant judgement.
The Company uses significant judgement in assessing the lease term (including anticipated renewals I and the applicable discount rate. The Company determines
the lease term as the non cancellable period of a lease, together with both periods covered by an option to extend the lease if the Company is reasonably certain
to exercise that option; and periods covered by an option to terminate the tease if the Company is reasonably certain not to exercise that option. In assessing
whether the Company is reasonably certain to exercise an option to extend a lease, or not to exercise an option to terminate a lease, it considers all relevant
facts and circumstances that create an economic incentive for the Company to exercise the option to extend the lease, or not to exercise the option to
terminate the lease. The Company revises the lease term if there is a change in the ncn-cancettabte period of a lease. The discount rate is generally basedon the
incremental borrowing rete specific to the lease being evaluated or for a portfolio of leases with similar charactensrics.

0.1 ehanees In accounttna policy and disclosures
The Ministry of Corporate Affairs has notified Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2023 dated ]1 March 2023 to amend the followinglnd
AS which are effective for annual periods beginning on or after 1 April 2023. The Company has applied these amendments for the ftrst-tirne in these specia.l
purpose financial statements.

(..) l>isclosure of Accounti", Policies - Amendment to Ind AS 1 Presentation of financial statements
The amendments aim to help entities provide accounting policy disclosures that are more useful by replacing the requirement for entities to disclose their
'significant' accounting pcuctes with a requirement to disclose their 'material' accounting policies and adding guidance on how entities apply the concept of
materiality in making dedslons about accounting policy disclosures.
The amendments have had an impact on the disclosures of accounting policies, but not on the measurement, recognition or presentation of any items in the
financial statements.
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(b) Definition of Accounting, Estimates - Amendments to Ind AS8 Accountin; policies, changes In accounting estimatH and errors

The amendment to Ind AS8. which addedthe definition of accounting estimates. clarifies that the effects of a cnenge in an input or measurementte<hn;queare
chanles In accounting estimates, unless resultillB from the correction of prior period errors. These amendments clarify how entities make the distinction between
changes in accounting estimate, changes in accounting, j)Qlicyand prior period error'S. The distinction is important, because changes in accounting estimates are
apptied prospectively to future transactions and other future events, but changes In accounting policiesare generallyapplied retrospectively to past transactions
and other past events a'Swell as the current period.
The amendments are not expected to have a material impact on these finandal statements.

(c) Deferred Tax related to Assets and Liabilities ansin. from a Single Transaction - Amendments to Ind AS 12 Income taxes
The amendments narrow the scope of the initial recognition excepucn under Ind AS 12, so that it no tonger apphes to transactions that give rise to equal taxable
and deductibte temporary differences such as teases.
T'he Company previously rec:ogni~ for deferred tax on teases on a net basis. As a result of these amendments, the Company has recognised a separate deferred
tax asset in reteeten to its lease liabilities and a deferred tax. liability in relation to its right-of-use assets. Since, these balances quaLify for offset as per the
requirements of paragraph 74 of Ind AS 12, there is 00 impact in the balance sheet. There was also no impact on the opening retained earnings as at 1 April 2022.

0.1 Recent pronouncements
Ministry of Corporate Affairs ("MCA") notifies new standards or amendments to the ex.isting standards under Companies (Indian Accounting Standards) Rules as
issU@dfrom time to time. For the year endedMarch 31, 2024, MeA has not notified any new standards or amendments to the existins: standards applicable to the
Company.

First-time adoption of Ind-AS
These special purpose financial statements are the first set of Ind AS financial statements prepared by the Company. Accordingly, the Company has prepared
fint)ociat statements which comply with Ind ASepcuceore for year eodlng on 31 March 2024, together with the comparative year data as at and for the year ended
31 March 2023, as described in the material accounting polic:ies/Group ~counting poucres as applicable. In preparing these financial statements, the Company's
opening balance sheet was prepared as at 1 April 2022. being the Company's statutory date of transition to 100AS.

Exemptions availed on first time adoption of Ind AS
Ind AS 101, First-time Adoption of Indian Accounting Standards, allows first-time adopters certain exemptions and certain optional exceptions from the
retrospective application of certain requirements under Ind AS.The Company has accordingly eppuec the following exemptions.

(i) Optlon.1
Deemed Cost of propffrty plant and lIKIuipment ~nd into1nlibl& a$sltts
Ind AS 101 permits a first time adopter to elect to continue with the carryini value for all Its property, plant and equipment a'S recognised in the financial
statement as at the date of transition to 100AS, measured as per the previous GAAPand use that as its deemed cost as at the date of transition. This exemption
can also be used for intangible assets covered by Ind AS 38 Intangible Assets. Accordingly, the Company has elected to measure ett of its property, plant and
equipment and intangible assets at their prevlous GAAPcarrying value.

ttl) Minatory exceptions on first-time adoption of Ind AS
(~) Estimates

An entity's estimates in accordance with Ind AS at the date of transition to 100AS shall be consistent with estimates made for the same date In accordance with
Indian GAAP(after adjustments to reflect any difference In accounting policies), unless there is objective evidence that those estimates were in error.
IrldAS estimates as at t April 2022 are consistent with the estimates as at the same date made in conformity with Indian GMP. The Company made estimates for
following items in accordance with Ind ASat the date of transition as these were not required under Indian GAAP:
(i) Impairment of financial assets based on expected credit 10'!lOsmodel.
(ii) MPl- debt securities
(iii) Effective interest rate used in calculation of security deposit.

(b) DerecOlnltlon of financial assets and financial liabilities
Ind AS 10~ requires a first time adopter to apply the cereccgnitfon provisions of Ind AS 109 pro5pE'ctiV'!'lyfor transact jon, occurring on or after the date of
transition to 100AS. Accordingly, the Company has applied the oerecogmticn requirement for financial assets and financial liabilities in lod AS 109 prospectively
for transactions occurring on or after date of transition to IndAS.

(c) Classification and measurement of financial assets
lnd AS 10~ requires an entity to assess classification and measurement of financial essets on the basis of facts and circumstances that exist on the date of
tramition to lnd AS.Accordingly, the Company has applled the above requirement prospectively.

..
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Summary of matenal accountfnl policies and other explanatory fnfonnatkm of flnandal statements (Of' the year ended )1 March 2023
IAll amount are in INRlakhs, unless otherwise stated)

5 Property plant and equipment

Particulars Freehold Bulldlnl Leasehold Plant and Omee Electrical Computers and
Furniture and fixture

leasehold Vehicle. Totalland land equipment equipment InstAllatiOns Server Improvements

Grosscarrytna amount (deemed cost)
Balanceas at 1April2022 IRefe, Note (b) below) 0.87 26.12 15.n 128.40 70.40 241.56
Acquisition through business combination
Additions 7.11'1 7.09
Disposals
Translatioo excnanaedifference 0.08 2.26 I.J9 II.JO 6.19 21.21
Bllance as It II March 20ll 0.95 l5.46 17.16 Il9.70 76.59 269.87
Accumulated depredation
Betanceas at 1April2022 (ReferNote (b) below)
Cha'1e during the year 5.73 2.97 140.89 11.08 160.67
Disposals
Translatkln exchangedifference 0.24 0.12 18.17) 0.47 (7.l4)
allance a. alll March 2023 5.97 l.09 1l2.71 11.55 15l.l2
Nel eanylnl amounl o' 01] 1MarchlOll 0.95 29.49 14.07 6.99 65.04 116.54

'. "\, r
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!VRS
Notes forming part of the financial statements for the year ended 31 March 2023
(Amount in INRLakhs, unless otherwise stated)

6 Right to use and Lease Liabilities
The Group has leasing arrangements for a number of properties in the jurisdictions from which it operates. In some jurisdictions it
is customary for tease contracts to provide for payments to increase each year by inflation and in others to be reset periodically to
market rental rates. In some jurisdictions, for property leases the periodic rent is fixed over the lease term. These leases have
terms ranging from two to ten years. The Company applies the recognition exemptions relating to short-term leases and lea.seof
low-value assets for these leases.

The weighted average incremental borrowing rate applied to lease liabilities as at 31March 2023 and 01 April 2022 is 1~%.

(a) Right-of-use asset
Particulars
Gross carrying amount Buildings
Balance as at 1April 2022
On adoption of Ind AS116
Acquisition through BusinessCombination 221.06
Additions
Disposal
Translation exchange difference -
Balance as at 31 March 2023 19.45
Accumulated depreciation 243.99
Balance as at 1 April 2022
Charge for the year
Disposal 74.85
Translation exchal1j_edifference
Balance as at 31 March 2023 3.15
Net carrying amount as at 31 March 2023 221.06

(b) Lease liabilities

Particulars
As at

31 March 2023
Balance of lease liabilities at the beginning of the year
On adoption of Ind AS 116 327.97
Add: Additions during the year (including businesscombinations)
Add: Interest on lease liabilities 16.28
Less: Leasepayments 118.57
Add: Translation difference 24.54
Balance of lease liabilities at the end of the year 250.23
Current portion of lease liabilities 115.14
Non-current portion of lease liabilities 135.08

(c) Amounts recognised in the statement of profit and loss
The Statement of profit or loss shows the following amounts relating__to leases:
Particulars For the year

ended
31 March 2023

Interest expense (included in finance costs) 16.28
Depreciation charge on right-or-use assets 74.85
Expense relating to short-term leases variable, payment not included in lease liabilities

(d) Amounts recognised in the Statement of cash flows
The statement or cash flows show the following amounts relating to leases·
Particulars For the year

ended
31 March 2023

Payment of lease liabilities 118.57
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Notes forming part of the financial statements for the year ended 31 March 2024
(All amount are in INRLakhs,unlessotherwise stated)

7 Other intangible assets

Particulars Computer Totalsoftware
Grosscarrying amount (deemed cost)
Balanceasat 1April 2022 (Refer note (a) below) 4.74 4.74
Acquisition through businesscombination
Additions -
Disposals -
Translation exchangedifference 0.42 0.42
Balance as at 31 March 2023 5.16 5.16
Accumulated amortisation
Balanceasat 1April 2022 (Refer note (a) below) -
Chargeduring the year 4.90 4.90
Disposals -
Translation exchangedifference 0.21 0.21
Balance asat 31 March 2023 5.10 5.10
Net carrying amount as at 31 March 2023 0.06· 0.06

Notes:
(a) The Group hasavailed the deemedcost exemption as per INOAS101in relation to intangible assetsason the date of transition i.e.

1 April 2022and hence the net block carrying amount under previousGAAPhasbeenconsideredas the grossblock carrying amount
on that date. Refer note below for the grossblock value and the accumulatedamortization as on 01April 2022:
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Vital Recovery Servies LLC
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs, unlessotherwise stated)

Property plant and equipment
Particulars As at

31 March 2023
GrossValue of Assets 116.55
Accumulated Depreciation
Net Value of Assets 116.55

6 ROUAssets
Particulars As at

31 March 2023
GrossValue of Assets 162.51
Accumulated Depreciation
Net Value of Assets 162.51

Intangible Assets
Particulars As at

31 March 2023
Gross Value of Assets 0.06
Accumulated Amortisation
Net Value of Assets 0.06
Loans
Particulars Asat

31 March 2023
Unsecured, considered good

Loansto related parties
Total
Note.
a) There are no (oans receivables which are credit impaired or which have a significant increase in credit risk based on the information avaHabte
b) The fair value of current loansare not materially different from the carrying value presented.
c) All the above loans have been given for businesspurposes.
d) Break UP of security details:
Particulars Asat

31 March 2023
Loans considered good· secured
Loans considered good - unsecured
Total

9 Other non current financial assets

Particulars
Asat

31 March 2023
Unsecured, considered good
Security deposits 12.13
Total 12.13

10 Deferred tax assets

Particulars Asat
31 March 2023

Deferred tax assets (72.29)
Total (72.29)

11 Trade receivables

Particulars Asat
31 March 2023

Trade receivables considered good - unsecured 134.46
Total 134.46

Further classified as:
Receivable from retated parties 103.09
Receivable from others (net) 31.37

Total 134.46

Current

31 March 2023
Outstanding for following periods from due date of invoice

Unbilled dues Less than 6 6 months More than
months - 1 year 1-2 years 3 years Total

Undisputed trade receivables
- considered good 134.46 134.46
- which have significant increase in credit risk
- credit impaired

Disputed trade receivables
- considered good
- which have significant increase in credit risk
- credit impaired

Subtotal - 134.46 134.46
Less:Allowance tor expected credit loss
Total - 134.46 - 134.46
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Vital Recovery Servies LLC
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs, unlessotherwise stated)

14 Equity share capital

Particulars As at
31 March 2023

Authorised share ca!;!ital
Equity Shares
Equity Shareof each fully paid (31 March 2023: equity share of each fully paid, April 2022: -
equity sharesofeach fully paid)

-
Issued. subscribed and !;!aid u!;!
Equity Shares
Equity Shareof each fully paid (31 March 2023: equity share of each fully paid, April 2022: -
equity shares ofeach fully paid)

Total -
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Notes to the special purpose financial statements
(Allamount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

15 Other equity

Particulars Asat
31 March 2023

Retained earnings (1,541.nJ
ForeignCurrencyTranslation Reserve (55.87)
Total (1,597.60)

(A) Retained earnings

Particulars Asat
31 March 2023

Openingbalance 61.70
Add: Profit for the year (1,603.42)
Closinl balance (1,541.72)

(8) Foreign Currency Translation Reserve

Particulars As at
31 March 2023

Opening balance 5.96
Add:Movementduring the year (61.83)
Clo'inl Balance (55.87)

NAtureand purpose of other reserves
Retained earnings are the profits that the Companyhas earned till date, less any transfers to
general reserve, dividendsor other distributions paid to shareholders. Retained earnings

Retained earnlnp includes re·measurement loss I (gain) on defined benefit plans, net of taxes that will not be
reclassified to ConsolidatedStatement of Profit and Loss.Retained earnings is a free reserve
available to the Company.

Foreiln currency translati!ln reserve Exchangedifferences arising on translation of assets, liabilities, incomeand expenses of the
Company's foreign subsidiariesare recognised in other comprehensive income and
accumulated separately in foreign currency translation reserve.The amounts recognisedare
transferred to the consolidated statement of profit and losson disposalof the related foreign
subsidiaries.

16 Borrowings-NonCurrent
As at

Particulars 31 March 2023
Secured
Term loan from bank 658.12
VehicleLoan 25.02
Total
Less: Current maturities of tong- term borrowings(included in current borrowings) (219.98)
Unsecured
Loanpayable to Inter Company 1,204.87
Total 1,668.03

b) Borrowinls Current-
Particulars 658.12
Secured
Short term loan from banks 5.52
Current maturities of long-term borrowings 214.46
Total 219.98

Nature of Securities Terms of repayment and interest
LoanfromWorldTradeFinance, LLCbalance outstanding amounting to INR650.521akhs(31March2023: INR658.12 lakhs; IApril This PromissoryNotewill mature
2022: 777.33 lakhs) is secured by promissorynote and guaranted by SBAon both principle and interest. five years from the date of

disbursement of this Loanand the
rate of interest is 1 \I', p.a. and
will not not change during the life
of the loan.

Car loan balance outstanding amounting to INR19.291akhs(31March202325.02 lakhs; 1 April2022: 36.25 lakhs), represents loan Repayable in 60 installments of S
taken from RMB of Atlanta, Inc. 630.81, interest at the rate of

3.39%p.a.

17 Trade p~yables
As at

Particulars 3I March 2023
Total outstanding dues of creditors 115.68
Total 115.68



9~·vl~11lO.L
(00°0)SiI!lmql?!lllJaJJn)Ja\fIO
~"·IlS1i1SS1! lsnnUlPlallpun}llJa!lJ
zzss1I0JAedpanJ)::>V

......."'"'sanp..uolnlelS
£IOlII::>Jew~£SRtn:>pJVd

~esv

89·!;1I--szrsE6·I911lO.L
SJaljlO•

S4tlqe~1dapeJ1pamds!o
Q9·SII°Sl"ZS£6·Z9SJaIIlO-

satqe~1IdapeJ1.,.mdsJPUn

lelO.Lut!eAr-zUNAI-~Jt!"A~
ut!1Ilssa1sanapamqun

""oAUI}O,,~epWOJ}spo!-l"dIU!MOIIO}JO}°8u,puelqtlOSRtn)RJRd
°(I-jew-IE

, (palRlSilSlMJalllOSSilluns4~"1I1NIulaJewnoweIIV)
qUfMIJ"~l!lslepueuyesodJndIRpedSelll~sa~oN

J11S4t~AJa.\O::>8llII!lIA
.....



..
Vital Recovery Servies LLC
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs, unlessotherwise stated)

19 Revenue from operations

Particulars For the year ended

Sale of services
31 March 2023

Income from businessprocessmanagement services 1,786.37

Total 1,786.37

20 Other Income

Particulars For the year ended
31 March 2023

Miscellaneous income 0.50
Total 0.50

21 Employee benefits expense

Particulars For the year ended
31 March 2023

Salaries, wages and bonus 1,895.60
Staff welfare expenses 8.87
Contribution to PFand other funds 48.90
Total 1,953.38

22 Finance costs

Particu lars For the year ended
31 March 2023

Interest on term loan bank 15.13
Interest expenseson lease liability 16.28
Total 31.41

23 Depreciation and amortisation expense

Particulars
For the year ended
31 March 2023

Depreciation on property, plant and equipment 160.67
Amortisation on intangible assets 4.90
Depreciation on right-of-use asset 74.85
Total 240.41

24 Other expenses

Particulars
For the year ended
31 March 2023

Rent expense 66.32
Bank charges 10.83
Telephone and internet charges 158.64
Legal and professional fees 104.47
Insurance 109.14
Travelling and conveyance 176.79
Security ft Housekeeping Expenses 13.94
Repairs ft maintenance 1.61
Mailing, postage It shipping 17.23
Rates ft taxes 56.75
Recruitment ft training 8.95
Salesand marketing 114.27
Membership ft subscription 70.45
Search and Investigation 43.99
Office Supplies ft Maintenance 15.77
Credit card collection charges 25.52
Miscellaneous expenses 170.41
Total 1,165.08

(This space hasbeen intentionally left blank)
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Notes to the special purpose financial statements
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25 Earningper share

Particulars For the year ended
31 March 2023

Profit attributable to ordinary (1,603.42)
Weightedaveragenumberof equity sharesoutstanding - Basic -
Weightedaveragenumberof equity sharesoutstanding- Diluted -
Earningsper share - Basic -
FaceValue per share -
Earningsper share - Diluted -

26 Contingent liabilities and commitments

Particulars As at
31 March 2023

Contingent liabilities (to the extent not provided for)
Claimsnot acknowledgedas debt -
Disputed dues:
- Incometax demand 223.57
- Goodsand service tax demand -
Provident Fund
The HonourableSupremeCourt, had passeda judgement on 28 February,2019in Amount not
relation to inclusion of certain allowanceswithin the scopeof "Basicwages"for determinable
the purposeof determining contribution to provident fund under the Employees'
Provident Funds&: MiscellaneousProvisionsAct, 1952. The management,based
on legal advice, is of the view that the applicability of the judgement to the
Company,with respect to the period and the nature of allowancesto be covered
due to interpretation challenges, and resultant impact on the past provident
fund liability, cannot be reasonablyascertained.

Commitments:
1,802.29

209.89
1.35

Bankguarantees(Refer note (a) below)
Corporate guarantee:
Corporate Financial Guarantees on account of corporate guarantee to the
bankers on behalf of subsidiaries for facilities availed by them (amount
outstandingat closeof the year).
- FusionCXPrivate Limited (FormerlyXplore-TechServicesPrivate Limited)
- O'cuuranceInc.
Capital commitments:
Capital expenditure contracted for at the end of the reporting period but not
recognisedas liabilities is as follows:
Property, plant and equipment
Less:Capital advancesandCWIP
Net Capital commitments

4,801.26

2,668.78
2,132.48

208.54
Notes:
TheCompanyhasutilised Non-fundbasedfacility while executing the contract.
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31 Related party disclosures

DilofledrtiA. eta s re at pa es:
Description of relationship Namesof related parties
Holding Company FusionCXPrivate limited (Formerly Xplore-TechServicesPrivate limited)

KeyManagementPersonnel (KMPs) Mr. PankajDhanuka(Director)
Mr. KishoreSaraogi(Director)
O'CurranceInc
FusionBPOServicesSADECV(ELS)
FusionBPOServicesLimited, Mexico
OmindTechnologies,Inc. US
FusionBPOServicesLimited, Jamaica
FusionBPOServicesLtd, Canada
FusionBPOServicesPhilippines, Inc.

Fellow Subsidiaries FusionBPOServicesSADECV
FusionBPOServicesSAS,Colombia
O'CurranceInc
VitaLRecoveryServiceslLC
FusionBPOCanada
BoomsourcingLLC
PhoneoSARl

RasishConsultantsPrivate Limited
WindowTechnologiesPrivate Limited
Global SeamlessTubesand PipesPrivate limited
OmindTechnologiesPrivate Limited (Upto 31st December2023)

Entities over which KMPsl directors andl or their OrnindTechnoLogiesInc. (Upto 31st December2023)
relatives are able to exercise significant influence 515Oakland!'-Ie Ltd.

SSRServicesInc.
PKRServicesInc.
PNSBusinessPrivate Limited
GSTP(HFS)Private Limited, India

Relative of KMPs Mrs. ChandrakantaDhanuka(Mother of Mr. Pankaj Dhanuka)
Mrs. RajaniSaraog!(Wife of Mr.KishoreSaraogi)

B. Details of related party transactions during the year:
Particulars For the year ended

31 March 2023
Saleof Services
FUSIONBPOSERVICESLTD
O'CurranceInc 98.92
Services Received
FusionCXPrivate Limited (Formerly Xplore-TechServicesPrivate Limited) 19.99
FusionBPOServicesLimited, Jamaica 24.04
FusionBPOServicesPhilippines. Inc. 24.61

C B I o di h d f ha ances utstan 109as at teen o t e year:
Particulars As at

31 March 2023
Trade receivable
O'CurranceInc 103.09

Trade payables
FusionBPOServices Phil. Inc 14.86
FusionCXPrivate Limited (FormerlyXplore-TechServicesPrivate Limited) (108.11)
loan Payable
O'CurranceInc. 999.48
23004N. Ameridiallnc 205.38

Notes:
i) All transactionswith these related parties are made on terms equivalent to that prevails, in arm's length transaction and resulting
outstanding receivables and payablesIncluding financial assetsand financial liabilities balancesare settled In cash. Noneof the
balancesare secured.

ii) ReLatedparties have been identified by the Managementand relied uponby the auditors.
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Vital Recovery Servies LLC
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs,unlessotherwise stated)

29 Revenueas per Ind AS115
Contract balances
a) The following table providesinformation about receivables,unbilled revenueand deferred
revenuefrom contracts with customers:

Particulars As at
31 March 2023

Trade Receivables 134.46
Contract assets -
Contract liabilities
Advancesfrom customers

b) Significant changesin the contract balancesduring the year are as follows:
Particulars Contract liabilities

Asat
31 March 2023

Openingbalance -
Revenuerecognisedduring the year -
Advancesreceived -
At the end of the reporting period -
c) Reconciliation of revenue recognised vis-a-vis contracted price
Particulars For the year ended

31March 2023

Revenueas per contracted price -
Adjustments made to contract price on account of :-
Discount / Rebates -
Revenuefrom operations

d) Revenue basedon timing of recognition
Particulars For the year ended

31 March 2023

Revenuerecognition at a point in time 1,786.37
Revenuerecognition over period of time -
Revenue from operations 1,786.37



iVital Recovery Servies LLC
Special Purpose Statement of Changes in Equity for the year ended 31 March 2023
(All amount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

(A) Equity share capital (Refer note 14)

Particulars No. of Shares Amount
Balance as at 1 April 2022 -
Issued during the year
Sub-division of equity shares -
Balance as at 31 March 2023 . .

(B) Other equity (Refer note 15)
Reserve and Surplus

Foreign
Particulars Retained Currency

Total
Earnings Translation

Reserve
Balance as at 1 April 2022 61.70 5.96 67.66
Profit for the year (1,603.42) (61.83) (1,665.25)
Other comprehensive income for the year ·
Total comprehensive income (1,603.42) (61.83) (1,665.25)
Adjustment due to issue of bonus shares ·
Dividend . ·
Balance as at 31 March 2023 (1,541.72) (55.87) (1,597.60)

The accompanying notes are an integral part of the standalone financial statements

As per our report of even date
For Agarwal Lodha & Co
Chartered Accountants
Firm's Registration No: 330395E

For and on behalf of the Board of Directors of
Vital Recovery Servies LLC

V;l~t~£?
Vikram Aga I
Partner
Membership No: 303354
UDIN: 25303354BMLBTZ1044
Place: Kolkata
Date: 26/03/2025

Director Director

Place: Kolkata
Date: 26/03/2025
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10 Tax expense
(A) Income tax expense:

For the year
Particulars ended

31 March 2023
Current tax -
Tax related to earlier years
Deferred tax
Income tax expense reported in the Statement of profit or loss -

(6) Income tax expense charged to Other Comprehensive income (OCI)
For the year

Particulars ended
31 March 2023

Items that will not be reclassified to profit or loss
Remeasurement of net defined benefit liability -
Remeasurement of net defined benefit liability
Income tax charged to OCI -

(This spacehas been intentionally left blank)


